	 Сводные данные по начислению, оплате и расходу денежных средств по статьям оказываемых жилищных услуг "содержание общедомового имущества" и "техническое обслуживание и ремонт общедомового имущества" многоквартирного дома по адресу ул. Кочкуровская д. 9  за 2021 год

	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ СТАТЬИ
	Начислено собственникам (руб.)      
	Оплачено собственниками (руб.)                 
	[bookmark: _GoBack]Расходы всего (руб.)                                (Приложение № 1)
	Остаток денежных средств (руб.)                   

	 
	1
	2
	3
	4
	5 = 3 - 4

	1.
	Содержание общедомового имущества 
	814065,72
	822239,19
	783668,20
	38570,99

	2.
	Техническое обслуживание и текущий ремонт общедомового имущества 
	196013,76
	197491,53
	73676,68
	123814,85

	 
	ИТОГО
	1010079,48
	1019730,72
	857344,88
	162385,84

	
	
	
	
	
	

	Директор ООО "Домком-Сервис 1"                                                                         
	
	А.Ф. Марычев

	Главный бухгалтер                                         
	
	
	
	М.А. Морозкина

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Председатель Совета МКД
	
	
	
	П.Ю. Арыкин 







	
	
	Приложение № 1

	
	
	

	Расходы по обслуживанию МКД  ул. Кочкуровская д. 9 за 2021 год (руб.)

	  Акты выполненных работ

	месяц
	Содержание и техническое обслуживание общедомового имущества и придомовой территории
	Текущий ремонт  общедомового имущества

	январь
	70543,49
	0,00

	февраль
	56517,86
	0,00

	март
	58884,64
	0,00

	апрель
	54103,38
	0,00

	май
	44175,70
	0,00

	июнь
	95433,48
	0,00

	июль
	83616,62
	0,00

	август
	82703,45
	0,00

	сентябрь
	62101,70
	0,00

	октябрь
	54954,14
	0,00

	ноябрь
	53221,07
	0,00

	декабрь
	58612,67
	73676,68

	    Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за май.2021г.
	8800,00
	 

	Итого за год:
	783668,20
	73676,68



